

本集團之業績

	二零零六年	二零零五年	二零零四年		二零零三年		二零零二年	
	千港元	千港元	持續業務	終止業務	持續業務	終止業務	持續業務	終止業務
			重列	重列	重列	重列	重列	重列
營業額	720,377	567,513	461,568	2,842	309,361	2,168	333,595	1,168
經營溢利／(虧損)	83,860	69,495	39,042	(3,641)	(17,550)	(3,021)	(69,398)	(3,765)
所佔共同控制實體溢利	4,726	3,466	5,551	—	1,605	—	10,377	—
除稅前溢利／(虧損)	88,586	72,961	44,593	(3,641)	(15,945)	(3,021)	(59,021)	(3,765)
稅項抵免／(支出)	1,570	(4,820)	(5,284)	—	4,961	—	(6,522)	—
股東應佔溢利／(虧損)	90,156	68,141	39,309	(3,641)	(10,984)	(3,021)	(65,543)	(3,765)

本集團之資產及負債

	二零零六年	二零零五年	二零零四年		二零零三年		二零零二年	
	千港元	千港元	持續業務	終止業務	持續業務	終止業務	持續業務	終止業務
			重列	重列	重列	重列	重列	重列
固定資產	138,571	132,504	127,412	261	136,642	347	138,908	262
共同控制實體	53,374	56,888	65,168	—	62,160	—	62,926	—
長期按金及預付款項	44,703	13,263	—	—	—	—	52,724	—
可供出售財務資產／ 其他投資	4,822	4,712	4,712	—	4,712	—	4,546	—
遞延稅項資產	29,710	16,880	7,584	—	4,621	—	—	—
流動資產淨值	285,916	267,964	179,800	1,607	139,053	3,341	102,669	1,634
	557,096	492,211	384,676	1,868	347,188	3,688	361,773	1,896
股東資金	557,096	492,211	384,676	1,868	347,188	3,688	356,096	1,896
長期銀行貸款－有抵押	—	—	—	—	—	—	760	—
遞延稅項負債	—	—	—	—	—	—	4,917	—
	557,096	492,211	384,676	1,868	347,188	3,688	361,773	1,896